PHÒNG GD&ĐT THANH OAI

TRƯỜNG MẦM NON TÂN ƯỚC
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập -  Tự do -  Hạnh phúc

	Số: 67/TB-MNTƯ
	Tân Ước, ngày 15 tháng 6 năm 2023

THÔNG BÁO

Về việc tuyển sinh năm học 2023 – 2024

Căn cứ hướng dẫn số 909/SGDĐT-QLT ngày 30/3/2023 của Sở Giáo dục và Đào tạo Hà Nội về việc hướng dẫn tuyển sinh vào các trường mầm non, tiểu học và trung học cơ sở năm học 2023-2024.

Căn cứ hướng dẫn số 592/CV-UBND ngày 04/04/2023 của Uỷ ban nhân dân huyện Thanh Oai về việc phối hợp rà soát thông tin cư trú trong công tác tuyển sinh vào các trường mầm non, tiểu học và trung học cơ sở

Căn cứ Kế hoạch số 52/KH-MNTƯ ngày 16/5/2023 của trường Mầm non Tân Ước về việc tuyển sinh năm học 2023 – 2024.
Trường mầm non Tân Ước thông báo kế hoạch tuyển sinh năm học 2023 – 2024 cụ thể như sau:
I. CHỈ TIÊU TUYỂN SINH NĂM HỌC 2023 – 2024 CỦA TRƯỜNG
1. Tổng dự kiến sau tuyển sinh chỉ tiêu toàn trường là 250 trẻ

2. Tổng số học sinh tuyển sinh mới là 40 trẻ, trong đó:
+ Nhà trẻ:
29 trẻ
+ 3 tuổi:
  8 trẻ
+ 4 tuổi:
  3 trẻ
+ 5 tuổi:
  0 trẻ

II. THỜI GIAN, ĐỊA ĐIỂM TUYỂN SINH VÀ HỒ SƠ TUYỂN SINH

1. Tuyển sinh trực tuyến dành cho trẻ 5 tuổi
- Thời gian: Từ ngày 4/7/2023 đến hết ngày 6/7/2023.
- Địa điểm: Trường MN Tân Ước – Khu Bông Hồng (thôn Tri Lễ) để cùng Nhà trường đăng kí tuyển sinh trực tuyến cho các con;
- Hồ sơ dự tuyển gồm:
+ Đơn đăng ký xét tuyển (theo mẫu);

+ Bản sao giấy khai sinh hợp lệ (kèm theo bản chính để đối chiếu);

+ Bản phô tô chứng minh thư hoặc thẻ căn cước của bố và mẹ.
2. Tuyển sinh trực tiếp tại trường (đối với trường hợp chưa tuyển sinh trực tuyến: trẻ từ 2 - 4 tuổi)
2.1. Thời gian

Từ ngày 13/7/2023 đến ngày 18/7/2023;
2.2. Địa điểm
Tại phòng họp khu trung tâm Bông Hồng thôn Tri Lễ.

2.3. Hồ sơ dự tuyển gồm

+ Đơn đăng ký xét tuyển (theo mẫu);

+ Bản sao giấy khai sinh hợp lệ (kèm theo bản chính để đối chiếu);

+ Bản phô tô chứng minh thư hoặc thẻ căn cước của bố và mẹ.
2.4. Lịch tiếp nhận tuyển sinh trực tiếp các thôn cụ thể như sau:
- Ngày 13/7/2023 tuyển sinh các độ tuổi thôn Tri Lễ.

- Ngày 14/7/2023 tuyển sinh các độ tuổi thôn Tri Lễ

- Ngày 17/7/2023 tuyển sinh các độ tuổi thôn Quế Sơn.

- Ngày 18/7/2023 tuyển sinh các độ tuổi thôn Phúc Thụy, Ước Lễ
- Ngày 20/7/2023 tiếp nhận những hồ sơ bổ sung sau (Nếu trường thiếu chỉ tiêu tuyển sinh) và tổng hợp báo cáo nhanh kết quả tuyển sinh về phòng giáo dục.
Để công tác tuyển sinh của trường đạt được kết quả tốt kính đề nghị các bậc phụ huynh đăng ký tuyển sinh đúng lịch trên.

	Nơi nhận:

- UBND xã Tân Ước và các thôn (để phối hợp);
- Các Đ/c thành viên hội đồng TS (để thực hiện);

- Lưu: VT.
	 PHÓ CHỦ TỊCH HĐTS
Nguyễn Thị Hường